
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАВЕТ-ЛЕНИНСКАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД  

ДЖАНКОЙКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ЗАВЕТ-ЛЕНИНСКАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД) 
 

ПРИКАЗ 

 
01.11.2025 г.                                                                                                                        № 352 

 

Об организации проведения осенней сессии  

проекта «Финансовая грамотность» 

 

На основании приказа управления образования, молодёжи и спорта от 09.10.2025г.           

№ 424/01-03 «Об организации проведения осенней сессии проекта «Финансовая 

грамотность» в общеобразовательных учреждениях Джанкойского района», с целью 

содействия повышению уровня финансовой грамотности населения и развитию 

финансового образования в общеобразовательных учреждениях Джанкойского района  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1. Заместителю директора по воспитательной работе Мельниченко А.И. 

        1.1.Организовать методическое сопровождение мероприятий в ходе проведения 

осенней сессии проекта «Финансовая грамотность» в период с 18 сентября по 17 декабря 

2025 года в школе. 

        1.2. Подготовить итоговую информацию о проведении осенней сессии проекта 

«Финансовая грамотность» до 17.12. 2025 года. 

        2. Классным руководителям 2-11 классам, педагогическим работникам 

        2.3. Зарегистрироваться на сайте URL:dni-fg.ru или  www.dni-fg.ru и ознакомиться с 

перечнем предложенных мероприятий, принять участие в перечне предложенных 

мероприятий.  

        2.4. Принять участие в игре по финансовой грамотности проекта «ДОЛ-игра» (сайт  

https://doligra.ru ).  

       2.5. Предоставить информацию о проведении осенней сессии проекта «Финансовая 

грамотность» до 15.12.2025года согласно форме (Приложение 2). 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор                                                                                                                        

Н.А.Забавка 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: zavetleninskaya.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАВЕТ-ЛЕНИНСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД" 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 10.07.2025, 05:31
Действителен до: до 03.10.2026, 05:31

Ключ подписи: 16FFF0CB79ECE8AD6A5CAEEB9F16ACE6

file:///C:/Users/школа/Desktop/dni-fg.ru
http://www.dni-fg.ru/
https://doligra.ru/

